Постановление
администрации Южненского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

	Хальмг Таңhчин
Южненск селəнə муниципальн  бурдэцин администрацин тогтавр

ул.О. Дорджиева, 23, п. Южный, Городовиковский район, Республика Калмыкия, 359065, т.(84731) 98-3-24, , e-mail: admyuzh@yandex.ru

29.04.2020г.                                         № 51                                             п. Южный

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением  администрации Южненского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия № 112 от 29.12.2017г.

Согласно статье  12 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25 «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Южненского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:

       1.Внести изменения в постановление  администрации Южненского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия № 112 от 29.12.2017г. «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Южненского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
       1.1 Приложение № 1 изложить в новой редакции.
       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                Э.Д.Амарханова

Приложение №1
к постановлению администрации
Южненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия  №51 «29» апреля 2020г.

Перечень должностей муниципальной службы Южненского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия (ахлачи).
2. Специалист 1 категории администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Специалист по земельно-имущественным отношениям администрации Южненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.

image1.png